
令和４年６月吉日
栃木県バドミントン協会
所属団体の皆様

栃木県バドミントン協会
会 長  森 田  曻

栃木県バドミントン協会創立７０周年記念誌原稿寄稿のお願い（依頼）
日頃より、本協会運営に多大なる御協力御尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて本協会も創立満７０年となり、今年度は関係者の皆様と盛大に創立７０周年記念祝賀
会を挙行させていただくべきところではございますが、コロナ禍に加え新しい感染症への
懸念も広がり始め、祝賀会開催につきましては、開催を断念したところでございます。

そこで、祝賀会に代わる会員の皆様方の御参加の代替えといたしまして、所属団体・チ
ームごとの『創立７０周年記念誌』への寄稿をお願いし、掲載させていただきたく計画し
ております。寄稿いただいた団体には、記念誌 1 冊を贈呈いたしますので、下記要領にし
たがい、是非御協力をお願い致します。

記
１．原稿   ○サンプルの通り、作成をお願いします。
２．写真   ○写真を使用する場合は、サンプル➀の写真スペース内条件の通りに撮

影・送付願います。
       ○顔写真掲載に当たり、「個人情報及び肖像権に関わる取り扱い」に基づ

き、写真掲載責任者が個人の承諾を得るようお願いします。
       ○高体連・中体連につきましては、団体一覧様式にて作成してください。
３．原稿提出先

    ○ 原 稿 は デ ー タ に て 、 下 記 へ の メ ー ル 添 付 で 送 付 し て く だ い 。
『takita03web@gmail.com』

       ○データ送付の際のファイル名は、
□□連盟（中体連・高体連）：△△（チーム名）としてください。

４．提出’（送付）締切
       ○令和 4 年８月末日

＊各チームで送付先アドレスへデータ送付してください。その際、所属連盟
名を必ずファイル名に記載してください。

【連絡先】
栃木県バドミントン協会事務局
大島真由美（080-9510-0497）


